
                                                   令和 6 年 3 月吉日 

愛知県立小牧南高等学校に合格された皆様へ                         

 ㈱中日書房 

 

教科書・副教材の販売につきまして 

 拝啓 初春の折、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。この度は愛知県立小牧南高等学校への合格、

誠におめでとうございます。 

さて、この度弊社ではご入学される皆様がお使いになる教科書、副教材の販売をさせていただきます。 

下記をご確認いただき、お越しくださいますようお願い申し上げます。また、同日、辞典の販売もございますの

で、ご購入を希望される方はそちらも併せてご確認いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

なお、電子辞書につきましては 4 月 9 日(火)に受付を行います。詳細につきましては 3 月 21 日（木）、合格者オ

リエンテーション時に配布されるチラシをご覧ください。 

敬具 

記 

[教科書、副教材の販売について]  
１．日   時  令和 6 年 3 月 21 日（木）14：25 より 

（出校日、合格者オリエンテーション後） 

 

２．場   所  1 階 物地室 

 

３．金   額  教科書代   10,801 円 

            副教材代   26,460 円        

              計  37,261 円（消費税等込）  

・お支払い方法は現金のみとなります。 

なるべくお釣りのないようにお持ちください。 

 

[辞典の販売について] 

１．日   時  同上 

 

２．場   所  体育館 

 

３．種   類  【国語】旺文社 全訳古語辞典 第五版 小型版   

                大修館 新漢語林 第二版         

                大修館 名鏡 国語辞典 第三版      

            【英語】三省堂 ウィズダム 英和辞典 第 4 版   

                旺文社 オーレックス 英和辞典 第 2 版  

                大修館 ジーニアス 英和辞典 第 6 版   

            以上の辞典を販売いたします。価格はそれぞれ 2,500 円～3,800 円程になります。 

   お支払い方法は現金のみとなります。                  以上      


